



Kannanotto

Julkaistu 21.8.2015

Tarja Halosen vastaanottokeskus Helsinkiin

Helsingin Perussuomalaiset Nuoret on ymmällään maan hallituksen hampaattomuudesta puuttua siirtolaistulvaan, jota kutsutaan mediassa virheellisesti pakolaiskriisiksi.

Turvapaikanhakijoiden kasvava määrä on edellyttänyt lukuisten uusien vastaanottokeskusten perustamista. Uudet vastaanottokeskukset kohtaavat paikallisissa asukkaissa vastustusta riippumatta siitä, mihin niitä yritetään perustaa.

Helsingin Perussuomalaiset Nuoret katsoo, että jos järjestäytyntä rikollisuutta elättävään, hengenvaaralliseen Välimeren romulaivaliikenteeseen ei suostuta puuttumaan, eivät valitun politiikan seuraukset saa jäädä keneltäkään näkemättä. Tästä syytä Helsingin PS-Nuoret esittää, että Helsingin kaupunki tarjoutuu perustamaan väliaikaisen vastaanottokeskuksen vasta avattuun Tarja Halosen puistoon.

"Kallion alue tunnetaan liberaaleista ja punavihreistä asukkaistaan, joista monen mielestä Suomen tulee kantaa globaalia vastuuta siirtolaistulvan edessä. Nämä ihmiset eivät voi sulkea omia silmiään maahanmuuton lieveilmiöiltä ja jättää niitä yksin maakuntien ja Itä-Helsingin asukkaiden koettavaksi." toteaa **Jarmo Keto**, Helsingin Perussuomalaisten Nuorten puheenjohtaja.

Turvapaikan tai pysyvän oleskeluluvan saaneet päätyvät usein lopulta Helsinkiin joka tapauksessa, sillä alueella on jo valmiiksi suuria maahanmuuttajayhteisöjä. Nämä yhteisöt sijaitsevat kuitenkin itäisessä Helsingissä. Olisi *luontevaa*, että siirtolaisuus näkyisi vahvemmin myös kantakaupungissa, jossa asuu runsaasti mainittua globaalia vastuunkantoa kannattavia kansalaisia ja poliitikkoja.

Presidentti **Tarja Halonen** totesi Ylen Ykkösaamussa, että Suomi ei voi paeta asiassa kansainvälistä vastuutaan, vaikka turvapaikanhakijoiden määrä kasvaa rajusti. Helsingin PS-Nuoret lisää, että myöskään Tarja Halosen puisto ei voi tätä vastuuta paeta.

Lisätietoja:

Jarmo Keto
Puheenjohtaja
Helsingin Perussuomalaiset Nuoret
045 130 4640
jarmo.keto@ps-nuoret.fi

Milko Aikio
Kalliolainen, Hallituksen varajäsen
Helsingin Perussuomalaiset Nuoret
046 633 6623
milko.aikio@gmail.com